

**PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU**

na I półrocze 2011 roku

L.p.	Miesiąc	Omawiane zagadnienia
1.	Styczeń - Luty	Zapoznanie się z planem pracy Zakładu Gospodarki Miejskiej w Skórczu na 2011 rok. Ocena zimowego utrzymania dróg – analiza kosztów za miesiąc styczeń. Omówienie dalszego postępowania w sprawie Przedszkola Miejskiego w zakresie remontów potrzebnych do wykonania w 2011 roku oraz omówienie przygotowań do rozpoczęcia prac związanych z nowym obiektem. Zaopiniowanie materiałów na sesję. Sprawy różne i wolne wnioski.
2.	Marzec	Objazd dróg miejskich po zimie Podsumowanie Akcji Zima 2010/2011 – analiza poniesionych kosztów Zapoznanie się z potrzebami i możliwościami zadań w zakresie remontów dróg oraz chodników (które w 2011 nie będą podlegały wymianie, a zagrażają dalszemu użytkowaniu przez pieszych, ustalenie priorytetów w terminach remontów). Analiza w zakresie realizacji inwestycji. Ocena pracy Urzędu i Burmistrza w 2010 roku w zakresie wykonanych inwestycji i remontów na terenie miasta przed udzieleniem absolutorium. Zaopiniowanie materiałów na sesję. Sprawy różne i wolne wnioski.
3.	Kwiecień	Omówienie letniego utrzymania miasta. Informacja o aktualnej sytuacji na rynku pracy – a prace interwencyjne na terenie miasta. Analiza w zakresie realizacji inwestycji. Zaopiniowanie materiałów na sesję. Sprawy różne i wolne wnioski.
4.	Maj	Informacja dotycząca planów zagospodarowania terenów miejskich znajdujących się w okolicy powstającej obwodnicy miejskiej – tereny inwestycyjne. Informacja na temat selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie miasta – czystość w mieście - gospodarka odpadami. - dyskusja. Analiza w zakresie realizacji inwestycji. Zaopiniowanie materiałów na sesję. Sprawy różne i wolne wnioski.
5.	Czerwiec	Rzemiosło i drobna przedsiębiorczość – perspektywy rozwoju – dyskusja z udziałem małej przedsiębiorczości miasta Skórcza. Wypracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2011 roku Analiza w zakresie realizacji inwestycji. Zaopiniowanie materiałów na sesję. Sprawy różne i wolne wnioski.

Przewodniczący
Komisji Gospodarczej
Rady Miejskiej w Skórczu

Roman Pietrzykowski